МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.2018 № 2098

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 03.07.2018 № 1815 «О присуждении премии органов местного

самоуправления города Магадана «Человек года» по итогам 2017 года»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

03.07.2018 № 1815 «О присуждении премии органов местного

самоуправления города Магадана «Человек года» по итогам 2017 года»,

изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Присудить премию в размере 11 500 руб.  лауреатам премии

органов местного самоуправления города Магадана «Человек года» по

итогам 2017 года в номинациях:

– Власову Сергею Владимировичу - «За достижения в сфере

промышленности»;

– Барану Алексею Петровичу - «За достижения в сфере

градостроительства»;

– Суханкиной Федосье Александровне - «За достижения в сфере

коммунального хозяйства»;

– Плешаковой Светлане Петровне - «За достижения в сфере

правопорядка и обороны»;

– Рязанцевой Ирине Валентиновне  - «За достижения в сфере

образования»;

–  Костюковой Оксане Петровне - «За значительные успехи в сфере

искусства»;

– Мироненко Алексею Алексеевичу - «За достижения в сфере

культуры»;

consultantplus://offline/ref=6D78266689C59FA9F169621394405993F354DA3C6F0F45BAF0F699BCFB70785158F639243A2A0FhFjFX
consultantplus://offline/ref=6D78266689C59FA9F169621394405993F354DA3C6F0F45BAF0F699BCFB70785158F639243A2A0FhFjFX
consultantplus://offline/ref=6D78266689C59FA9F169621394405993F354DA3C6F0F45BAF0F699BCFB70785158F639243A2A07FFFA61F0h9jBX

– Григорьеву Роману Станиславовичу - «За достижения в сфере

предпринимательства»;

– Гальцевой Наталье Васильевне - «За достижения в сфере науки»;

– Немыткину Виталию Артуровичу -  «За достижения в сфере торговли

и обслуживания населения»;

– Андросенко Ангелине Леонидовне - «За достижения в сфере

здравоохранения»;

– Бурмистровой Элине Петровне - «За достижения в спорте»;

– Ханькану Константину Алексеевичу - «За достижения в сфере

общественной деятельности.».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

  Ю. Гришан